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(W Exemption from federal income tax as the Government of Ca
accords to diplomatie envoys.

Section 13

Where the incidence of any f ormn of taxation depends upon residi
periods during which the Representatives of Members are present ini C&~
for the discharge of their duties ýshall not be considered as periods of resid(

Section 14

Privileges and imxnunities are accorded to the Representatives of Mexil
not for the personal benefit of the individuals themselves, but in orde
safeguard the inçiependent exercise of their functions in connection witb
Organization. Consequently a Member State not only has the right bi
under a dut y to walve the imniunity o! its Representative in any case w
in the opinion of the Member State the immunity would irnpede the cp
of justice, and it can be waived without prejudice to the purpose for whicb
immuunity 18 accorded.

Section 1Z5

No person shail be entltled ta the provisions of Section 12 unless
until the name and status of this person shail have been duly notlfied ta
Secretary of State for External Affairs as a Representative of a Memfber S

Section 16

At the end of their missions nio imeint icldding taaino resi
tion ofMchne shalU b. imposed to a'epatiatio& to foreigri oimtries of W~
held in the territory of Canada by Rpenttives of Members and t
familles.

Section 17

The provisions of tin 12, 13 and 16 shall iot apply to a Rpeet
of Canda or to uiy Caada citizen residig or ýodnrl eieti a

Section 18

The Goeneto! Canada shail not levydat taxes or succsinv

the date of det.The Governmnt of Canada shallmk ne 4inpede'
rearation of such tax and duty-free property.


